

**Protokół**  
**z przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Trzciesko-Zdrój**  
**dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Trzciesko-Zdroju w sprawie**  
**określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Trzciesko-Zdrój na**  
**rok 2023**

Na podstawie Zarządzenia Nr I/733/2023 Burmistrza Gminy Trzciesko-Zdrój z dnia 25 stycznia 2023 r. przeprowadzono konsultacje społeczne. Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały Rady Miejskiej w Trzciesko-Zdroju w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Trzciesko-Zdrój na 2023 r.

Konsultacje odbyły się w dniach od 03 lutego 2023 r. do 24 lutego 2023 r.

Konsultacje przeprowadzono w formie badania opinii mieszkańców poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Trzciesko-Zdrój ([www.trzciesko-zdroj.pl](http://www.trzciesko-zdroj.pl)) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Trzciesko-Zdrój ([www.bip.trzciesko-zdroj.pl](http://www.bip.trzciesko-zdroj.pl)) i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzciesko-Zdroju projektu uchwały wraz z formularzem zgłoszenia opinii.

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji została podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej gminy ([www.trzciesko-zdroj.pl](http://www.trzciesko-zdroj.pl)) i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Trzciesko-Zdrój ([www.bip.trzciesko-zdroj.pl](http://www.bip.trzciesko-zdroj.pl)) oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzciesko-Zdroju.

Opinie ( uwagi, propozycje zmian zapisów) o projekcie uchwały można było przesłać pocztą elektroniczną na adres ([um@trzciesko-zdroj.pl](mailto:um@trzciesko-zdroj.pl)) lub pocztą tradycyjną na adres Urząd Miejski ul. Rynek 15 74-510 Trzciesko-Zdrój, bądź złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Trzciesko-Zdroju.

W określonym terminie nie zgłoszono żadnej opinii w ramach ogłoszonych konsultacji społecznych, to jest nie wpłynęła żadna uwaga bądź propozycja zmiany zapisów projektu uchwały.

Protokół sporządził:  
Magdalena Mazurkiewicz

Trzciesko-Zdrój, dnia 27 lutego 2023 r.